
駅

前

Ｓ

Ｔ

イ

オ

ン

樹
海
モ
ー
ル

東
中
グ
ラ
ウ
ン
ド
前

観

音

堂
有
浦
三
丁
目

有
浦
五
丁
目

東
台
六
丁
目
下

東
台
六
丁
目
上

沼

館

温

泉

沼

館

入

口

清
水
五
丁
目

清
水
四
丁
目

清
水
一
丁
目

沼

館

御
成
町
一
丁
目

長

根

山

城
西
体
育
館
前

消

防

署

前

片

山

上

片

山

市
立
病
院
前

末

広

町

大

館

大

町

風

呂

屋

町

市

役

所

前

御
成
町
二
丁
目

中
道
一
丁
目

い
と
く
S
C
北
口

東
台
七
丁
目
下

東
台
七
丁
目
上

[バスの運行・運賃に関するお問い合わせは]　秋北バス大館営業所　ＴＥＬ　０１８６－４３－３０１０

鳳
鳴
高
校
前

鍛

冶

町

新

町

城
南
小
学
校
前

赤

館

い
と
く
東
店
前

東
台
五
丁
目

201９年4⽉1⽇ 

① 大館駅

長 木 川

3

457 689

2

1

11 1312 14 16

10

18

17

19

20

21

22

23

24

26

2627

29

30 31

31

3334

35

383940

○ ○

樹海ライン

国
道
7
号
線

ハチ公号 2号

大館市内循環バス

36

ハチ公号 1号 【主な行き先・経過地】

①大館駅前→⑩沼館→⑬片山→⑮市立病院前→ 市役所前→ 長根山→ イオン→ いとくＳＣ北口→①大館駅前
あ

ハチ公号 2号 【主な行き先・経過地】

①大館駅前→ いとくＳＣ北口→ イオン→ 長根山→ 城南小学校前→⑮市立病院前→⑬片山→⑩沼館→①大館駅前

ハチ公号 1号

起点・終点
※バス停の番号は⾏き先の順番表すものではありません

15
25



番号 バス停留所名 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 番号 バス停留所名 １便 ２便 ３便 ４便

① 大館駅前 ▲8:00 10:00 12:00 14:00 ▲16:00 ① 大館駅前 9:00 11:00 13:00 15:00
② 駅前ステーション ▲8:01 10:01 12:01 14:01 ▲16:01 ② 駅前ステーション 9:01 11:01 13:01 15:01
③ 御成町二丁目 ▲8:02 10:02 12:02 14:02 ▲16:02 ③ 御成町二丁目 9:02 11:02 13:02 15:02
④ 中道一丁目 ▲8:03 10:03 12:03 14:03 ▲16:03  いとく大館SC北口 9:04 11:04 13:04 15:04
⑤ 清水一丁目 ▲8:04 10:04 12:04 14:04 ▲16:04  有浦三丁目 9:06 11:06 13:06 15:06
⑥ 清水四丁目 ▲8:04 10:04 12:04 14:04 ▲16:04  有浦五丁目 9:07 11:07 13:07 15:07
⑦ 清水五丁目 ▲8:05 10:05 12:05 14:05 ▲16:05  東中グラウンド前 9:07 11:07 13:07 15:07
⑧ 沼館入口 ▲8:05 10:05 12:05 14:05 ▲16:05  イオン大館店 9:11 11:11 13:11 15:11
⑨ 沼館温泉 ▲8:07 10:07 12:07 14:07 ▲16:07  樹海モール前 9:14 11:14 13:14 15:14
⑩ 沼館 ▲8:08 10:08 12:08 14:08 ▲16:08  観音堂 9:17 11:17 13:17 15:17
⑪ 城西体育館前 ▲8:13 10:13 12:13 14:13 ▲16:13  東台六丁目下 9:18 11:18 13:18 15:18
⑫ 消防署前 ▲8:13 10:13 12:13 14:13 ▲16:13  東台六丁目上 9:19 11:19 13:19 15:19
⑬ 片山 ▲8:15 10:15 12:15 14:15 ▲16:15  長根山運動公園前 9:20 11:20 13:20 15:20
⑭ 上片山 ▲8:16 10:16 12:16 14:16 ▲16:16  東台七丁目上 9:21 11:21 13:21 15:21
⑮ 市立病院前 ▲8:18 10:18 12:18 14:18 ▲16:18  東台七丁目下 9:21 11:21 13:21 15:21
⑯ 末広町 ▲8:19 10:19 12:19 14:19 ▲16:19  東台五丁目 9:22 11:22 13:22 15:22
⑰ 大館大町 ▲8:20 10:20 12:20 14:20 ▲16:20  いとく東店前 9:23 11:23 13:23 15:23
⑱ 大館鍛冶町 ▲8:21 10:21 12:21 14:21 ▲16:21  赤館 9:24 11:24 13:24 15:24
⑲ 新町 ▲8:22 10:22 12:22 14:22 ▲16:22  城南小学校前 9:26 11:26 13:26 15:26
⑳ 風呂屋町 ▲8:23 10:23 12:23 14:23 ▲16:23 ⑲ 新町 9:27 11:27 13:27 15:27
 大館市役所前 ▲8:25 10:25 12:25 14:25 ▲16:25 ⑱ 大館鍛冶町 9:28 11:28 13:28 15:28
 鳳鳴高校前 ▲8:27 10:27 12:27 14:27 ▲16:27 ⑰ 大館大町 9:29 11:29 13:29 15:29
 東台五丁目 ▲8:28 10:28 12:28 14:28 ▲16:28 ⑯ 末広町 9:30 11:30 13:30 15:30
 東台六丁目下 ▲8:30 10:30 12:30 14:30 ▲16:30 ⑮ 市立病院前 9:32 11:32 13:32 15:32
 東台六丁目上 ▲8:31 10:31 12:31 14:31 ▲16:31 ⑭ 上片山 9:34 11:34 13:34 15:34
 長根山運動公園前 ▲8:32 10:32 12:32 14:32 ▲16:32 ⑬ 片山 9:35 11:35 13:35 15:35
 東台七丁目上 ▲8:33 10:33 12:33 14:33 ▲16:33 ⑫ 消防署前 9:37 11:37 13:37 15:37
 東台七丁目下 ▲8:33 10:33 12:33 14:33 ▲16:33 ⑪ 城西体育館前 9:37 11:37 13:37 15:37
 観音堂 ▲8:35 10:35 12:35 14:35 ▲16:35 ⑨ 沼館温泉 9:42 11:42 13:42 15:42
 イオン大館店 ▲8:37 10:37 12:37 14:37 ▲16:37 ⑩ 沼館 9:43 11:43 13:43 15:43
 樹海モール前 ▲8:40 10:40 12:40 14:40 ▲16:40 ⑧ 沼館入口 9:45 11:45 13:45 15:45
 東中グラウンド前 ▲8:44 10:44 12:44 14:44 ▲16:44 ⑦ 清水五丁目 9:46 11:46 13:46 15:46
 有浦五丁目 ▲8:44 10:44 12:44 14:44 ▲16:44 ⑥ 清水四丁目 9:47 11:47 13:47 15:47
 有浦三丁目 ▲8:45 10:45 12:45 14:45 ▲16:45 ⑤ 清水一丁目 9:48 11:48 13:48 15:48
 いとく大館SC北口 ▲8:48 10:48 12:48 14:48 ▲16:48 ④ 中道一丁目 9:49 11:49 13:49 15:49
③ 御成町二丁目 ▲8:50 10:50 12:50 14:50 ▲16:50 ③ 御成町二丁目 9:50 11:50 13:50 15:50
 御成町一丁目 ▲8:52 10:52 12:52 14:52 ▲16:52  御成町一丁目 9:51 11:51 13:51 15:51
① 大館駅前（終点） ▲8:53 10:53 12:53 14:53 ▲16:53 ① 大館駅前（終点） 9:52 11:52 13:52 15:52

[バスの運行・運賃に関するお問い合わせは]　秋北バス大館営業所　ＴＥＬ　０１８６－４３－３０１０

大館市内循環バス　ハチ公号　運行時刻表

2019年4月1日改正

※次の便への乗り継ぎは出来ませんのでご注意願います。

大館駅前→沼館→片山→市立病院前→市役所前→
長根山→イオン→いとくＳＣ北口→大館駅前

大館駅前→いとくＳＣ北口→イオン→長根山→
城南小学校前→市立病院前→片山→沼館→
大館駅前

▲印　土曜日・日曜日・祝日運休

●天候や交通状況等により時間どおりの運行が
できない場合がありますのでご了承ください。

行き先　　ハチ公号　1号 行き先　　ハチ公号　2号


